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WielKie zawody tenisowe.Europa bije Amerykę. Zuzanna Lenglen i Helena Wills.
Wobec niezlicz. rzesz widzów rozegrany został o- 

czekiwany mecz tennisowy dwóch najlepszych bez
względnie tennisistek świata Lenglen—Wills. Po za
ciętej walce, zwłaszcza w drugim secie mistrzyni 
francuska zwyciężyła swą rywalkę w stosunku 6 : 3 
8:6. Sędziował słynny tennisista angielski Hillyard. 
W pierwszym secie początkowo przeważała amery
kanka i prowadziła 2 : 1. Następnie Lenglen opano
wała zupełnie sytuację i wygrała pierwszy set 6 : 3. 
W drugim secie gra była b. emocjonująca i przegra
na Lenglen wisiała w powietrzu. Początkowo pro
wadzi Wills 3 : 2, następnie 4 : 3, dalej 5: 4. Potem 
francuzka wygrywa 2 goam'y i prowadzi 6 :-5 VTPs 
wygrywa dalszy goam i gra stoi na 6 : 6. Ostatnie 
minuty przynoszą przewagę Lenglen i „boska Zuzan- 
na“ wygrywa drugiego seta (a zarazem i mecz 8 : 6. 
Natychmiast po meczu obie mistrzynie zostały za
proszone na dwór angielski do Londynu. Jak wiado
mo Lenglen w ciągu całej swej kar jery tennisowej 
nie przegrała żadnego seta. Widzów na tym sensacyj- 
hym meczu było kilkanaście tysięcy mimo b. sło
nych wstępów, a mianowicie miejsce siedzące kosz
towało 300 franków.
taMaaa—a—ii n i !■■■ ni' 1111 mmi imi ' nim uwag—i

Zawody bokserskie w Torunia.
Staraniem sekcji bokserskiej k. S. „Zuch" odbę

dą się na początku marca zawody o mistrzostwo mia
sta Torunia wszystkiih wag. Do walki stanąć może 
każdy bokser - amator, mieszkający w obrębie miai- 
sta i każdy wojskowy garnizonu Torunia. .

Zgłoszenia należy skierowywać na ręce sekreta
rza sekcji p. Romana Ziółkowskiego Toruń, ul. Ryba- 
ki 15 I p. Do zgłoszenia należy dołączyć dokładny 
adres, wiek, dokładną wagę i 1 zł. startowego. Zgło
szenia przyjmuje się najpóźniej do dnia 5 marca 
1926 roku.

Sawicki

Helena Wills, w wywiadziez repor
terami pism paryskich oświadczyła: Jestem szczęśli
wą, że miałam za przeciwniczkę słynną w całym 
świecie Z. Lenglen. Przekonana byłam zgóry o swo
jej porażce, jednakże będę z p. Lenglen grała jeszcze 
jeden. Grę tę nie należy traktować jako rewanż, lecz 
jako osobistą satysfakcję dla korzyści, które mogę od
nieść grając z tak wytrawną tenisistką jaką jest bez- 
wątpienia p. Zuzanna Lenglen. Wobec powyższego 
oświadczenia, Nicea oczekuje ponownego emocjonu
jącego spotkania dwuch bezsprzecznie największych 
gwiazd tennisowy cli świata.

Jeszcze jedno zwycięstwo w Cannes odniosła Len 
glen nad Wills, tym razem w grze podwójnej wygry
wając finał wraz z panną Vlasto przeciw parze Wills 
i Constavlos 6 : 1 6 : i

Miss Wills zamierza w najbliższej przyszłości ro
zegrać rewanżowy mecz z lenglen W rozpoczętym 
turnieju w Beaulieu pokonała ona miss Hamerton 
6:06:0

KURS INSTRUKTORSKI W. K. S. GRYFU.
Zawiadamiamy, że zgłoszenia na Kurs Instruktor 

skt przyjmuje Sekretarjat W. K. S. Gryf, tylko do 
dnia 24 b. m. Nowy Rynek (w K. O. War.) pokój Ti

Wykłady przyjęli wybitni specjaliści a ćwicze
nia praktyczne przeprowadzać będą fachowcy w po
szczególnych działach.

Uroczyste otwarcie kursu odbędzie się w niedzie
lę dnia 28 b. m. o godzinie 12 w świetlicy 8 Szpitala 
Okręgowego ulica Jęczmienna.



Str. ?. SPORTOWIEC POMORSKI Nr. 8

Przesunięcie mistrzostw narciarskich Polski. Z 
powodu braku śniegu i niezwykle wysokiej temperatu 
ry Zawody narciarskie i międzynarodowe mistrzost
wo Polski które miało się odbyć w dniach od 19 do 21 
lutego zostają przesunięte na dzień 26 — 28 b. m. 
względnie na 5 — 7 marca b. r.

Wojskowe zawody narciarskie w Smokowcu. W 
międzynarodowych zawodach wojskowych w biegu 
na 7 kim. z przeszkodami zyeiężył Nemeeky w 44 : 10 
przed Wendem 47 : 23. Muckenbrum zajął trzecie 
miejsce w 49 : 30, a Krzeptowski piąte (51 : 45). 
W ogólnej klasyfikacji o mistrzostwo wojskowe (17 
kim. 30 kim. skoki i 7 kim, z przeszkodami), wygrała 
ła Czechosłowacja 223,9 pkt. przed Polską 166,7 pkt, 
Francją 138,2 pkt, Rumunją i Jugosławją.

Nowy rekord europejski w skokach narciarskich. 
Na skoczni w Odnesschanze Lillehmmer w Norwegii, 
narciarz Tborald Stromstad ustanowił nowy rekord 
europejski w skokach narciarskich, osiągając 
skok długości 68 mtr Należy dodać, że skocznia we 
wspomnianej miejscowości jest tak precyzyjnie zbu
dowana, że skoczkowie norwescy osiągają na niej nie 
zwykłej długości skoki.

Rumuńskie mistrzostwo łyżwiarskie. Mistrzost
wo rumuńskie w jeździć szybkiej zdobył Gardos z na 
stępującemi wynikami: 500 m. — 54 s, 1500 m — 
2 : 58 3 oraz 5 kim — 11 : 15

W międzynarodowych zawodach o mistrzostwo 
świata w jeżdzie figurowej na lodzie zwyciężył inż. 
Rocki (Wiedeń; 2. dr Fróiscker (Wiedeń), 3 Pago 
(Angljai, 4. Rittberger (Ber in' W konkurencji i pa
rami zwyciężyła para Francji: Joly — Brunet,
2. Scholtz — Kaiser (Wiedeń,, 3. Jaross Schabe — 
Wrede (Wiedeń), zeszłoroczna para mistrzowska.

Batlangrud — mistrzem olimpijskim w r. 1928? 
Młodziutki łyżwiarz norweski Ballangrud odnosi w 
sezonie bieżącym jeden sukces po drugim, bijąc łat
wo najlepszych łyżwiarzy kontynentu. Ostatnio po
bił on w dwóch biegach znanych mistrzów Larsana 
i Moena, osiągając na 1500 mtr. czas 2 : 23,8 a na 
5 kim — 8 : 36 4

Fiński łyżwiarz Thunberg osiągnął znów swą da
wną formę i odnosi jeden sukces po drugim. Ostatnio 
pobił on rekord światowy na pół mili ang. (804,6 mtr.) 
w czasie 1 : 15,2 zwyciężając mistrza olimpijskiego 
na_500 mtr. Jewtrawa. W biegu na jedną milę obaj 
powyżsi zawodnicy przybyli w „biegu martwym" o- 
siągając świetny czas 2:38.4. W biegu ńa półtorej mi
li Thunberg pobił rekord, uzyskując czas 4 : 12 6.

Zawodowy łyżwiarz Mathiesch osiągnął w biegu 
na 50 mtr. świetny czas 44,2 sek. Mathiesen posiada 
od 13 lat. rekord światowy na tym dystansie (43,8) 
i nikt do tego czasu nie może nawet zbliżyć się do te
go wyniku. Najlepszy rezultat w reku bieżącym osią
gnął Larsen — 44.7 sek.

TENNIS
Sukcesy francuzów w New Jorku. W ćwierćfina

łach o mistrzostwo USAna kortach kryt. Francuz Bo
rotra pokonał niezwyciężonego on wielu lat „króla 
rakiety" Tildena 13 ; 11 6 : 3, zaś durgi francuz La- 
costo pobił mistrza dli.upijskiego Richardsa zupeł
nie pewnie 6:46:2. Brugnon (Francja) zwyciężył 
Huntera 6:46:4. Wyniki półfinałów były następu
jące: Borotra - Brugnon 6 : 1 4 : 6 6 : 4 i Lacosto 
- Ryna (USA) 6 2 6 : 1. Do finału jutrzejszego weszli 
więc dwaj francuzi, zaś „wielcy" amerykanie zostali 
wyeliminowani. W grze podwójnej para Tilden i An
derson pokonała zmęczonych półfinałami Lacoste 
i Borotra 6:26:4

Mistrzostwa USA na kortach krytych odbywają 
się z udziałem najlepszych tennisistów amerykańskich 
australijskich i francuskich. Zawodnicy Tilden, La
coste, Borotra, Richards, Brugnon, Andersen wygrali 
z łatwością mecze pierwszych dwóch rund.

LEKKO-ATLETYKA [|g
W berlińskiej hali krytej odbyły się zawody lek

koatletyczne, które dały następujące wyniki: biegi 
zia 60, 70 i 80 mtr. wygrał bezkonkurencyjnie Kórnisr 
w czasach 7 s., 7 8 s., 8.6 s„ bijąc Schloskego, Cortsa
1 Man den Berghe‘go. Bieg 1000 mtr. wygrał Peltzer w
2 : 35.1. Skok wzwyż — Skorczyński 178 cm.

Hoff skacze o tyczce 4.03 m. Na zawodach w hali 
krytej w New Yorku Norwegczyk Hoff osiągnął 4.03m. 
w skoku o tyczce Helferich przebiegł 500 m. w 1 : 05, 
a 3 kim chodem wygrał Flant w 12 : 49.

Rekord Hoffa. Słynny lekkoatleta norweski Char- 
les Hoff pobił światowy rekord w hali krytej w skoku 
o tyczce, osiągając 4.06 metr.

PIŁKA NOŻNA P
W okręgu Górnośląskim rozegrano mistrzostwa 

kl. A : w Katowicach I. F. C. pokonał Naprzód 11 : 4, 
Pogoń — Katowice 0 6 1 : 1 w Kr. Hucie Amatorski 
K. S. Iskra (Siemianowice) 4-: 1.

W Gliwicach w finale o mistrzostwo okręgu po 
ostrej walce zwyciężył V. F. B. (Gliwice) b. mistrza 
Beuthen 0 g w stosunku 5 : 1.

W Krakowie rozegrano następujące zawody: Wi
sła Krowodrza 2:1, zaszczytny wynik dla ambitnej 
Krowodrzy, Wisła gra z 4-a rezerwowymi
Wawel — Zwierzyniecki K. S. 5 : 3 zasłużone choć 
trudne zwycięstwo Wawelu Olsza Jutrzenka 6 : 1. 
Piękne zwycięstwo B klasowej Olszy, która po pauzie 
miała stałą przewagę.

W Łodzi. Mistrz okręgu L. K. S. pokonał 
G. M. S. 6 : 2. C'amki -;doł v i po dwie Rad un-ki 
i Czmiel po jednej Janczyk i Durka.

W Warszawie rolonja — Skra 6 : 0. Mecz ten 
przyniósł nadspodziewanie wysokie zwycięstwo Po- 
lonji nad słabszą fizycznie Skrą, która mimo ambit
nej gry nie mogła uzyskać punktu honorowego. Gra 
pod znakiem stałej przewagi Polonji:

Bramki zdobyli Emchowicz (2) Hamburger, Ała- 
częwski, Grabowski i Tennenbaum po jednej Polon ja 
wystąpiła z Lothem II w bramce. Warszawianka — 
Orkan 13 : 1. Orkan wykazał zupełny brak treningu 
zimowego. Na meczu tym środkowy pomocnik War
szawianki Ordon obchodził jubileusz 100 gry w bar
wach pierwszej drużyny Ruch — Korona 3 : 1. Gpa 
słaba i nie interesująca.

W Brukseli odbyło się spotkanie międzynarodo
we: Węgry zwyciężyły Belgię w stosunku 2 : 0 (0 : 0) 
drugie spotkanie, które się odbyło w tern mieście 
między Belgją i Kolandją z wynikiem remisowym 
2:2. Belgję reprezentowała drużyna pod nazwą „Dia- 
bles Rouges" a Holandję ,;Zwalungen“ (Jaskółki). 
W Luksemburgu drugi garnitur Belgji w spotkaniu 
z drużyną Luksemburga uzyskał wynik 1 : 1. W Pa
ryżu w obecności w h’iotvsięczn<-.j izeszv widzó-. ro
zegrano zawody międzymiastowe Kolonja (Niemcy) 
— Paryż z wynikiem 3 : 1 na korzyść Niemców W 
Lizbonie prowincjonalny mistrz Węgier Sambatholy 
A. C, pokonał dwie druzyn> portugalskie S. C. Indu- 
stria 2 : 0 i F. C. Victorja 3 . 2

Trener piłkarski w Krakowie. ŻKS Jutrzenka za
angażował wiedeńskiego trener® piłkarskiego Karo
la Swobodę
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Mecz bokserski rozegrany w Berlinie pomiędzy 
słynnym baskijczykiem Paolino i niemcem Diener- 
tem zakończył się po 10 rundach sensacyjnym wyni
kiem remisowym, mimo przewagi Paolina w pierw
szych starciach.

Mecz o mistrzostwo Europy w wadze lekkiej po*  
między Masonam i Rice‘m zakończył się zwycięst
wem dotychczasowego mistrza Masona, przez dys 
kwalifikację przeciwnika w 5-ej rundzie. 

różneT
Narodowy bohater Belgii — wielkim zwolenni

kiem sportu. Zmarły niedawno kardynał Mercier na
leżał do wielkich zwolenników sportu Jak podaje pra 
sa belgijska, kardynał interesował się do ostatnich 
ciiwil aktualnemi zagadnieniami sportowemi, a za
sługa jego jest oficjalne wprowadzenie do szkół pro
gramu wychowania fizycznego W roku 1907 kardy
nał ufundował dla piłkarskiego zwycięzcy w rozgryw
kach o mistrzostwo szkół średnich wspaniały puhar 
wędrowny, o który po dziś dzień walczę szkolne dru
żyny belgijskie. Jest to t. zw. Kardynalski Puhar.

Dyskwalifikacja ... sędziego. Znany międzynaro
dowy sędzia piłkarski Ivancio, który w Warszawie sę 
dziował mecz Praga — Warszawa ukarany został 
dwumiesięczna dyskwalifikacja za pobieranie nad
miernych opłat za sędziowanie W związku z tern, do
wiadujemy się że za mecze Praga — Kraków i Pra
ga — Warszawa pobrał po 100 dalarów prócz zwrotu 
kosztów podróży, utrzymania i hotelu.

Zakończenie „Nord Spelen" W ogólnej klasyfika
cji Igrzysk Północy zwyciężyli na całej linji Norweg- 
Czycy: 1. Olo Hegge 36, 438 pkt, 2. J. Grottumsbraaten 
85,438 i 3. Haug 34,188 pkt. W międzynarodowej kon
kurencji skoków również 2 I-sze miejsca przypadły 
Norwegczykom. Najdalszy skok uzyskali T. Thams 
t. z „Król Nart" W biegu na przestrzeni 30 kim zwy
ciężył Szwed Botterstróm 2 : 05.01. Na zakończenie 
Igrzysk odbyły się międzypaństwowe zawody bokser
skie między reprezentacją amatorską Szwecji Nie
miec. Zwyciężyli Szwedzi w stosunku 5 : 3.

Wojskowy Klub Sportowy „Lechja" Z inicjatywy 
DOK. I. zawiązał się w końcu ubiegłego roku WKS. 
„Lechja", który na zb iżający się sezon wiosenny za
powiada żywą działalność sportową Klub ten zamie
rza zjednoczyć jak najyyiększą ilość wojskowych war
szawskiego garnizonu i stanowić będzie reprezentację 
DOK. I. Czynne będą następujące sekcje: piłki nożnej, 
rugby. boksu, Jekkiejatletyki, szermierki i koszyków
ki Treningi piłkarskie już się rozpoczęły i odbywa
ją się one na własnein boisku DOK I. (dawniej sta- 
djon WKS. Legja.)

W hali Agrykoll odbył się mecz piłki latającej 
pomiędzy AZS-em i drużyną Wyższej Szkoły Handlo
wej, Zwyciężył AZS w stos. 15 : 12 i 15 : 9. Wyróżnili 
się Sztajewski i Wierszyłło. Sędzia p. Adamowicz.

Irlandja bije Anglję w rugby. Międzypaństwowy 
mecz rugby Irlandja — Anglja zakończył się zwyclęst 
wem Irlandczyków w stosunku 19:15.

Jeden z najlepszych w świecie szermierzy zawo
dowych Aldo Nadi pokonał w spotkaniu na szpady 
mistrza Mangiarottiego w stosunku 12 : 8 Powyższe 
spotkanie odbyło się w Wenecji.

Polonia oficjalnie zwolniona z zarzutu profesja 
nalizma. K S. Polon ja otrzymał pismo Wydziału 
Gier i Dyscypliny PZPN, datowane dniem 18 lutego, 
w którem Wydział zawiadamia zarząd Polonji, że 
żadne zarzuty profesjonalizmu na klubie ani na jego 
graczach nie ciążą, wobec czego wszelkie dochodze
nia w tej sprawie ze strony sfer miarodajnych zosta
ją zlikwidowane i zaniechane.

Prezes WOZPN. przetłumaczył niezwykle cieka
wą spoitowo - lotniczą powieść francuską p. t. „Zało
ga" na język polski Autorem tej powieści jest znany 
literat francuski II. Kessle. Tłumaczenie to jest 
niewątpliwie znacznym przyczynkiem ku wzbogace
niu naszej szczuplej literatury powieścioWo - sporto
wej.

Echa sprawy wyproszenia prasy z walnego Ze
brania PZPN. Sprawa wyproszenia przedstawicieli 
prasy z walnego zebrania PZPN., na skutek wniosku 
Krakowskiego Związku Dziennikarzy i Publicystów 
Sportowych znajduje swoje rozwiązanie, ze strony 
prasy sportowej, na plenarnem posiedzeniu Zarządu 
Polskiego Związku Dziennikarzy Sportowych, które 
odbędzie się w dniu 7 marca b. r.

Walne zebranie K. S. Warta. Na odbytem ostat
nio walnem zebraniu K. S. Warta prezesem obrano 
poraź trzec i z rzędu p. Bronarza. Do zarządu weszli: 
pp Sobczak, Suszczyński, Kuklasiński, Kopański, 
Czyżak, Kasprzak i Kunzendorf. Kierownikiem sekcji 
p. n. został p Szyc.

Nowo rekoidy pływackie. Słynny pływak niemie
cki Rademacher w dzień swego wyjazdu na tournee 
do Ameryki „zdążył" postawić rekord światowy na 
200 yardów na piersiach w czasie 2:31.1.

W San Mugustina panna Martha Norelius pobiła 
rekord światowy na 200 yardów w czasie 2 : 44 6 

komuSikaty’
TORUŃSKI ZWIĄZEK OKRĘGOWY PIŁKI NOŻNEJ. 

KOMUNIKAT NR. 3
Z zebrania zarządu T. O. Z. P. N. dn. 23. II. 1926.

Sekretarjat: Lewicki, Chodkiewicza 1.
1) Podaje się do wiadomości, iż zebrania zarządu 

T. Z. O. P. N. odbywają się w każdy wtorek o godz. 
19-ej w hotelu Polonja.

2) Wzywa się wszystkie kluby do nadesłania w 
terminie do dnia 5 marca rb. adresu swego sekre
tariatu. (Kom. 2 z dn. 16. II. rb.),
(—) Lewicki (—) ppłk. Czopór.

sekretarz. prezes

Wydział Gier 1 Dyscypliny.
Adres S. Kince Toruń, Bydgoska 48.

Komunikat Nr. 3. z dnia 23 Intego 1926 roku.
1. Wyznacza się godziny rozgrywek o mistrzost

wo kl. A.
7. 3. 26. Gryf — Polonja i Szkoła — Bałtyk g. 15,
14. 3. 26. Bałtyk — TKS. i Szkoła — Gryf godz. 15.
2. Podaje się do wiadomości uchwałę Nadzwy

czajnego Walnego Zebrania PZPN. Uzupełnia się 
§ 17 postanowień PZPN odnoszących się do zawodów 
następująco:

Protesty z powodu spóźnionego podania do wia
domości czasu lub miejsca rozgrywek, lub z powoda 
spóźnionego stawienia się durżyny przeciwnej, mogą 
być tylko wtedy rozpatrywane, o ile kapitan drużyny 
zgłosił odnośny sprzeciw jeszcze przed rozpoczęciem 
zawodów".
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3. Podaje się do wiadomości wszystkim człon
kom PZPN, źe z klubami zasuspendowaneml nie 
wolno bezwzględnie rozgrywać żadnych zawodów w 
czasie trwania zawieszenia pod groźbę natychmiasto
wego zasuspendowania (Komunikat Zarządu PZPN 
4 32. z dnia 4. 1. 1926 roku).

4. Dyskwalifikuje się gracza T. S. Olympja Mali
szewskiego, do czasu ukończenia śledztwa.

5) Następne zebranie odbędzie się w dniu 2 marca 
o godz. 18.30 w hotelu Polonja.

Wycisło Kince
sekretarz. przewodniczący.

KOMUNIKAT NR. 6.
Wojskowy Klnb Sportowy „Gryf".

1. Sekcja lekkoatletyczna: Zebranie wykładow
ców 1 instruktorów pierwszego instruktorskiego kur
su pomocników kierowników wychowania fizyczne
go odbędzie się dnia 26 lutego b. r. punktualnie 
o godzinie 19-ej w Świetlicy Szpitala Okręgowego 8. 
ulica Jęczmienna.

REGULAMIN
zawodów o mistrzostwa T. Z. O. P. N.

(Ciąg dalszy).
b) powinny być oznaczone przepisowo i w 

sposób widoczny latem wapnem lub kre
dę, a zimę sadzę lub ochrę.

c) powinny posiadać bramki przepisowej 
budowy i wymiarów, od strony boiska 
pomalowane na biało, oraz posiadać 
siatki.

W. G. i D. może, jako wyjętek, uznać 
bramki bez siatek, jednak w tym ostat
nim wypadku bramki powinny być ogro
dzone w promieniu 3 metr, sznurem, aby 
zapobiec tłoczeniu się widzów tuż przy 
bramce. \

d) Boiska powinny posiadać w rogach, o- 
raz na przedłużeniu linji środkowej prze
pisowe chorągiewki i wskazówki dla li
niowych.

8. Boiska nie odpowiadające powyższym wyma
ganiom będą uznane za nie nadające się 
do rozgrywek o mistrzostwa.

3. Czy i w jakiej mierze boisko nadaje się do 
rozgrywki, bądź ze względu na przepisowe 
urządzenie go, bądź ze względu na stan pogo
dy i teren boiska — rozstrzyga sędzia, przy
czem drużynom służą prawa wyrażone w par. 
8, poz. 1.

§. 9.
Przebieg rozgrywek i zawodów.

1. Rozgrywki składają się z poszczególnych dwu
krotnych zawodów między drużynami klas, 
względnie podgrup igrup.

2. Rozgrywki odbywają się przez przeciąg 90 mi
nut z pauzą w połowie gry. Pauza nie wlicza 
się do czasu rozgrywki (gra do pauzy i po 
pauzie powinna trwać przez 45 minut). Dłu
gość pauzy określa sędzia w porozumieniu- z 
obydwoma kapitanami drużyn, nie może ona 
jednak być dłuższą niż 5 minut.

3. Przed rozpoczęciem gry kapitanowie obu dru
żyn wręczają sędziemu własnoręcznie podpi
sane zestawienia imion i nazwisk piłkarzy 
wchodzących w skład drużyny, a kapitan dru
żyny która jest gospodarzem rozgrywki oprócz 
tego wręcza sędziemu: dwa blankiety sprawo
zdań sędziowskich, dwie ofrankowane koper-

2. Sekcja Piłki Nożnej: Walne zebranie odbędzie 
się dnia 25 lutego b. r. o godz. 18,30 w sekretarjacie 
klubu K. O. War. pokój Nr. 7.

Obecność wszystkich członków ze względu na wa 
żne sprawy obowiązkowa.

3. Sekcja szermiercza: Dla członków’ zamieszka
łych w Grudziądzu tworzy się podsekcję w Grudzią
dzu, pod kierownictwem porucznika Irzykiewicza ze 
szpitala wojskowego Grudziądz, który udziela bliż
szych informacyj.

Przypomina się ogłoszony w ostatnim „Sportow
cu Pomorskim" komunikat Nr. 5. pkt 2.; otwarcie 
zapisów dla pań na specjalny kurs floretów.

4. Sekcja kolarska: zawiadamia się członków, że 
bliższych informacyj w sprawie zakupu rowerów na 
spłaty udziela kierownik sekcji.

5. Wzywa się kierowników sekcyj do przedłoże
nia w’ sekretarjacie programów zawodów na rok 1926 
do dnia 1 mai ca b r z podaniem terminów i szczegó
łowych regulaminów

Sekretarz klubu: Prezes klubu:
(—) I. Brózda kapitan (—) Grabowski,

8 Baon Sanitarny. pułkownik.

ty i taksę sędziowską, wysokość której ustala 
Okręgowe Kolegjum Sędziowskie.

4. Jeżeli drużyna rozpocznie grę nie w komple
cie (najmniej 8 piłkarzy) dopuszczalne jest u- 
zupełnienie drużyny przez przeciąg całej roz
grywki, jednak tylko piłkarzami wymieniony
mi w zestawieniu wręczonym sędziemu przed 
rozpoczęciem rozgrywek.

5. Po rozpoczęciu gry wszelkie zamiany piłkarzy 
względnie uzupełnienie drużyny z liczby gra
czy niewpisanych w zestawienie — są niedo
puszczalne.

6. O ile wskutek nieszczęśliwych wypadków, 
stan drużyny dojdzie poniżej 8 piłkarzy — sę
dzia przerywa rozgrywkę, a sposób i termin 
dokończenia takowej określa W. G. i D.

7. O ile zupełne przerwanie zawodów nastąpi z 
winy jednego ze współzawodniczących klubów 
— W. G. i D. uznaje takie zawody jako wy
graną dla drugiego klubu w stosunku 3 : 0, 
a klub winny przerwaniu zawodów podlega 
karze w wysokości najmniej 200, 100 lub 30 zł.

8. Niedostarczenie sędziemu, mimo jego żądania 
składu drużyny pociąga za sobą kary: dla klu
bu — grzywną w wysokości 50, 30 lub 10 zł., 
a dla kapitana drużyny — dyskwalifikacja 
na przeciąg najmniej 2 tygodni

9. O ile jeden z kapitanów poda świadomie fał
szywy skład drużyny karze się: drużynę prze
graną w stosunku 0 : 3, klub grzywną w wy
sokości 250, 150 lub 50 zł., kapitana drużyny 
najmniej 2 miesięczną dyskwalifikacją, a gra
cza, który grał świadomie pod fałszywem na
zwiskiem — dyskwalifikacją na przeciąg naj
mniej 12 miesięcy.

10. Po ukończeniu rozgrywki sędzia ogłasza wy
nik kapitanom obu drużyn.

11. Oba towarzystwa których drużyny brały u- 
dział w rozgrywce obowiązane są najpóźniej 
do 48 godzin przesłać do Wydz. G. i D. wynik 
z rogrywki oraz nazwisko sędziego, który kie
rował rożgrywką.

12. Zastąpienie piłki, która w czasie zawodów 
stała się niezdolną do użytku piłką rezerwo
wą, musi nastąpić w przeciągu najpóźniej 10 
minut.

(Ciąg dalszy nastąpi).
Drukiem i nakładem Drukarni Toruńskiej T. A

Za redakcję odpowiedzialny Marjan Sydow w Toruniu. 


